СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
27.12.2017                                                                                                                                  № 27
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области»

С целью приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области (далее – Правила), утвержденные решением Совета Новокусковского сельского поселения от 27.05.2014 № 102, следующие изменения:
1) в третьем абзаце части «Ж1 – Зона застройки индивидуальными жилыми домами» статьи 8.3 Правил четвертую строку таблицы дополнить пятнадцатым абзацем следующего содержания:
«малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения                                                                         А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]